

# Marcin Ruszkiewicz

**Adres:** Kłobucka 6B/3, Warszawa 02-699, Polska **Telefon:** +48 660 268 056  
**Email:** marcin.ruszkiewicz@aevi.pl **WWW:** <https://skyace.org>

## Profil

Senior Ruby on Rails Developer z ponad 18 latami doświadczenia w tworzeniu i utrzymywaniu aplikacji webowych. Głównie nastawiony na technologie backendowe, ale zaznajomiony z najbardziej powszechnymi frontendowymi technologiami. Szukam interesującego wyzwania, żeby rozwijać swoje umiejętności i pracować nad ciekawymi, innowacyjnymi projektami.

## Doświadczenie

### Senior Ruby on Rails Developer Polcode

09/2015 - 04/2024 WARSZAWA, POLSKA

- Jako część zespołu programistów, rozszerzyłem i zaktualizowałem aplikację RightPhoto poprzez dodanie obsługi nowych API od providerów zdjęć stockowych, a także import dostarczonych lokalnych zdjęć do ecommerce'owej części aplikacji.
- Współpracowałem z zewnętrznym programistą przy implementacji kompletnie nowego layoutu aplikacji oraz połączonych z tym aktualizacji w platformie e-learningowej Alludo
- Ukończyłem inne mniejsze projekty dla pozostałych klientów Polcode, głównie aktualizacje wersji Ruby on Rails i pomniejsze poprawki w aplikacjach klientów

### Javascript / Ruby on Rails Developer Fat Dog Games

2014 - 2015 WARSZAWA, POLSKA

- Tworzyłem autorskie gry HTML5/JS za pomocą silnika ImpactJS, w tym gra Pixel Prophecy oraz prototypy gier przygodowych na urządzenia mobilne
- Exportowałem gry do wersji mobilnych na iOS i Androida za pomocą CocoonJS
- Zaimplementowałem kod gry za pomocą ImpactJS dla wersji webowych oraz mobilnych, a także backend w Ruby on Rails dla gier Zaopiekuj Się Mną oraz Szlachecka Przygoda, dla wydawnictw Zielona Sowa oraz Nowa Era

### Javascript / Ruby on Rails Developer Alpaca Adventures

2013 - 2014 BIAŁYSTOK, POLSKA

- Tworzyłem autorskie gry HTML5/JS za pomocą silnika ImpactJS, w tym Treasure River, Bunny Smash, Fire Truck, czy Cup of Tears, a także promocyjnej gry Apap Memory
- Implementowałem mechaniki gier w Javascriptcie oraz backend w Ruby on Rails, jak konta graczy czy tabele wyników

### PHP / HTML Developer Yetiz Interactive

2011 - 2013 OLSZTYN, POLSKA

- Dostosowywałem CMS Concrete5 i jego modułu ecommerce do wymagań klienta
- Pracowałem nad dostosowaniem strony Center For Medical Weight Loss oraz jej panelu administracyjnego

### PHP / HTML Developer Agencja Interaktywna Receptor

05/2010 - 11/2010 OLSZTYN, POLSKA

- Zaimplementowałem nowy design i dostosowałem CMS Drupal dla stron visimind.pl oraz e-yups.pl

## Doświadczenie

### PHP / HTML Developer IQ Labs

2006 - 2009 OLSZTYN, POLSKA

- Rozwijałem i utrzymywałem strony używające Zend Framework, takie jak oboe.pl czy wapacz.pl
- Zajmowałem się supportem technicznym oraz tworzeniem backendowych rozwiązań dla konkursów i promocji SMSowych

## Umiejętności

Ruby  
**Zaawansowany**

Ruby on Rails  
**Zaawansowany**

PostgreSQL  
**Średni**

RSpec  
**Zaawansowany**

Stimulus JS  
**Średni**

Elixir  
**Zaawansowany**

Polish  
**Natywny**

English  
**Zaawansowany**

## Silne strony

Ruby on Rails, Rozwiązywanie problemów, Kreatywność

Praca z istniejącymi aplikacjami, Refaktoring kodu, Testowanie kodu

Współpraca z klientami, Zarządzanie czasem, Analityczne myślenie

Continuous Integration, Sprawdzanie kodu

## Hobby



Tworzenie  
własnych kreacji  
z Lego



Fotografia



Dobre książki lub  
filmy

## Wykształcenie

### Informatyka i Ekonometria | Studia Zaoczne Wyższa Szkoła Informatyki i Ekonomii TWP

2006 - 2008 OLSZTYN, POLSKA

### Informatyka | Studia dzienne Uniwersytet Warmińsko-Mazurski

2000 - 2005 OLSZTYN, POLSKA

### Profil matematyczno-informatyczny | Matura Liceum Ogólnokształcące nr V im. Wspólnej Europy

1996 - 2000 OLSZTYN, POLSKA

## Social Media



@marcin-  
ruszkiewicz



@marcinruszkie  
wicz



@sraithir